
Tilbakeblikk Vikingskipet august 

 

Denne måneden har vi hatt tilvenning i fokus hvor vi har skapt 

relasjoner, tillit og trygghet. Vi har gledelig blitt kjent med 4 nye 

barn på Vikingskipet. Vi har også andre barn som har gått på 

småbarns basene som og har fått kjenne på det å være på en ny 

base med nye voksne og andre rutiner. Det kan ofte være litt 

skummelt for alle når ting er nytt og ukjent. Men ansatte har alltid 

en trygg favn og en god klem til barna som trenger det. 

 Etter å ha blitt kjent med alle sammen som en gruppe og en til en, 

sitter vi voksne igjen med at vi har fått en fantastisk fin gjeng på 

Vikingskipet. Her i barnehagen skal barna få kjenne på det å være 

seg selv, oppleve tilhørighet og samhold i lekemiljøer som er 

spennende og trygge, med anerkjennende ansatte som er til stede, 

kan leke og lede – Årsplanen 2023-2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi er opptatt av at barna skal få bli kjent med alle som jobber i hele 

barnehagen så når et barn fra Vikingskipet ville besøke åpen 

barnehage, var det selvfølgelig rom for det. Barnet fikk velge 

mellom forskjellige aktiviteter, og valgte til slutt å male. Viktig at vi 

voksne støtter barnets aktivitet, engasjement og deltagelse i 

fellesskapet. Barnet fikk være med i hele prosessen, «hva trenger vi 

når vi skal male da?» I fellesskap fant vi frem det vi trengte; male-

duk, maleskjorte, pensler, maling og ark. Her fikk barnet oppleve og 

lære mens det holdt på. Vi blandet farger for å lage nye, («hvilke 

farger fikk vi, gul og blå ble grønn, og blandet vi mange farger 

sammen ble det brunt») vi malte med forskjellig str. på penslene 

(«ojjj…det blir forskjellige streker, tykke og tynne») og vi malte med 

og uten vann til fargene, («noen streker ble sterke og noen ble 

svakere»). I forhold til danning sier rammeplan at barnehagen skal 

støtte barna i å forholde seg prøvende og nysgjerrige og 

selvstendige til omverdenen. Det ble en fin anledning for oss 

voksne å legge merke til, anerkjenne og følge opp barnets handling 

og perspektiver. 

            


